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AJANVARAUS
Espoo,  Helsinki,  Lahti,  Kouvola,  Lappeenranta,  Joensuu,  Kuopio,  Jyväskylä,  Oulu,  Kemi,  Kerava,  Lohja,  Rovaniemi,  Salo,  Vaasa,  Pori,  Hämeenlinna...


 0400-413 383
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HOMEOPATIA - OSAAMISTA JO TOISESSA POLVESSA
Homeopatiakeskus Arnica on ollut arvostettu yksityinen yleishyödyllisten ja homeopaattisten terveyspalveluiden tuottaja jo lähes 40 vuotta. 

Pandemia toi meidät poikkeukselliseen tilanteeseen terveytemme turvaamisessa. Me Arnica:ssa otimme tilanteen vakavasti ja varauduimme tartuntojen leviämisen estämiseen sekä asiakkaidemme hyvään hoitoon. Opimme tilanteesta paljon ja siksi tarjoamme asiakkaillemme edelleen perinteisen vastaanoton ohella puhelin- ja ZOOM -videokonsultaatiota. Valmisteet toimitamme tarvittaessa suoraan postilaatikkoon.


HOMEOPATIAKESKUS ARNICAN TUKIOHJELMAT:


	Vastustuskykyyn
	Virus- ja Bakteeritartuntoihin
	Hiivasyndroomaan
	Reumaan
	Allergioihin
	Ärtyneeseen suolistoon
	Unettomuuteen
	Astmaan yms...
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HOMEOPAATTISET VALMISTEET
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																									 Homeopaattinen Belladonna valmistetaan Lemmonmarjasta. Belladonna-oireet tulevat ja menevät yhtäkkiä. Niihin kuuluvat p...
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																									Homeopaattinen Mercurius Solubilis valmistetaan elohopeanitraatista ja ammoniumista. Oireet liittyvät pääasiassa limakal...
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																									Strykniinipuu ( Strychnos Nux-vomica L.) tunnetaan myös nimellä Nux Vomica tai Ketunkakku. Se on kotoisin Kaakkoi-Aasias...
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																									 Cocculus on valmistettu Anamirta Cocculus -kasvista. HAB:n mukaan Potilas kärsii matkapahoinvoinnista ja merisairaudest...
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																									 Homeopaattinen lääkeaine valmistetaan hyönteisestä, joka elää lähinnä oliivipuissa Länsi-Aasiassa ja Etelä-Euroopassa....
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																									Arnica on valmistettu Arnikki -kasvista ja se on keltakukkainen, vuoristoisilla alueilla kasvava kukka, jota 1700-luvun...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

												

					

								

				
				
				
				

			

				
		
		
				
		

	














KOMMENTTEJA




Vicolon pelasti suolistoni! En luovu sen käyttämisestä koskaan. 

Maria v B
Asiakas





Sairastan colitis ulcerosa ja sain apua homeopaattisista valmisteista. Puoli vuotta söin kolmea 'lääkettä' +vicolonia. Vicolonia syön edelleen. Suolistoni on voinut huomattavasti paremmin sen jälkeen. Turvotus ja jatkuva alavatsan kiristys on poistunut lähes kokonaan. 
 
Haluisin myös mainita, että silloin kun söin sanoplex12, 58 ja nuxvomicaa olin ensimmäistä kertaa terve koko lomamatkani :) Tämä ei liity suolistooni suoranaisesti, sillä se on ihan ok lomillani, mutta ihan aina joku muu pöpö iskee. Palasin juuri lomaltani ja tällä kertaa korvatulehdus.

Sari
Asiakas
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